Commissione Sportiva 23" RALLY BELLUNESE m Federazione

A Automobilistica ltafiana g?tlulﬁgﬂ‘letristi

CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 8
VALMOREL (Km 12,400)

ASS GRP CLA NUM S C.P. 1_CONDUTTORE NAZ 2 _CONDUTTORE NAZ VETTURA GC SCUDERIA TEMPO D.ASS. D.GRP. D.CLA.
1 1 1 5 ZECCHIN Emanuele ITA SANTUCCI Roberto ITA° RENAULT CLIO S1600 S16 DVB SPORT TEAM 8'64.5
2 2 2 8 VALOUSEK Pavel CZ HRUZA Zdenek CZ  RENAULT CLIO S1600 816 ANTARES SPORT AUTO 8'56.0 1.5 1.5 1.5
3 3 1 2 BIANCO Efrem ITA  CELI Franco ITA PEUGEOT 207 S20 POWER CAR TEAM 8'58.7 4.2 42
4 4 3 11 PIZZATO Mike ITA CORTESE Davide E. ITA RENAULT CLIO S1600 S16 MZ Racing Team 9'02.3 7.8 7.8 7.8
5 5 4 7 GIACOMELLI Sandro ITA  ORIAN Francesco ITA' RENAULT CLIO S16  VIMOTORSPORT 9'07.3 12.8 12.8 12.8
6 6 5 10 DALTOE' Andrea ITA  DE NARDI Mirco ITA RENAULT CLIO 8§16 MOTOR GROUP 9'08.3 13.8 13.8 13.8
7 1 1 54 CENEDESE Ivano ITA TRONCHIN Marco ITA RENAULT CLIORS N3  MOTOR GROUP 9"11.7 17.2
8 2 1 132 PIANCA Giovanni ITA DA COL Denis ITA PEUGEOT 106 N2  MARCARALLY CLUB 9'16.1 21.6 4.4
9 3 1 20 TABARELLI Daniele ITA  HANDEL Fabrizio ITA  MITSUBISHI EVO IX N4  OMEGA RACING TEAM 9'16.8 223 5.1
10 7 2 3 PARIS Fabrizio ITA  ZORTEA Marco ITA  PEUGEOT 207 S20 TRE CIME CITTA' DI BL 9'18.7 242 242 20.0
4 2 133 CONSALTER Matteo ITA ZANIN Nicole ITA  PEUGEOT 106 N2  BL RACING 9'18.7 242 7.0 2.6
12 1 1 28 MATTIAZZO Emanuele ITA  WALTER Nicola ITA RENAULT NEW CLIO RS R3C DEXTERS RACING TEAM 9'19.5 25.0
5 3 130 CHIESURA Marco ITA  PIZZOL Fabio ITA HONDA CIVIC EK4 N2  VIMOTORSPORT 9'19.5 25.0 7.8 34
14 1 1 105 FIORA Federico ITA  CAVADA Stefano ITA  OPEL CORSA A6  VALFIEMME 9'21.1 26.6
15 6 4 131 PUPIN Alessandro ITA  COSTANTIN Milo ITA  PEUGEOT 106 N2  TRE CIME CITTA' DI BL 9'21.3 26.8 9.6 52
16 2 2 26 NUCIBELLA Francesco ITA  VIANELLO Paolo ITA RENAULT CLIO R3C Patavium Racing 9'22.4 27.9 2.9 2.9
7 2 56 DAL BEN Massimo ITA  CORSO Chiara ITA RENAULT CLIO N3  RUBICONE CORSE 9'22.4 27.9 10.7 10.7
18 8 5 136 ZANNIER Marco ITA  BIANCOLETTO Luca ITA  PEUGEOT 106 N2  TRE CIME CITTA' DI BL 9'22.7 28.2 11.0 6.6
19 9 6 134 CURTO lIvan ITA  COLETTI Michele ITA  PEUGEOT 106 N2  BL RACING 9'22.8 28.3 111 6.7
20 3 3 29 DE BARBA Franco ITA  GUARINO Emilia ITA RENAULT CLIO R3C 9'23.1 28.6 3.6 3.6
21 10 2 14 FIORESE Pierdomenico ITA ZANNONI Francesco ITA  MITSUBISHI EVO IX N4  ACN Forze di Polizi 9'23.9 294 12.2 71
22 11 3 19 BOSCO Stefano ITA  ZAMBIASI Lucia ITA  MITSUBISHI EVO IX N4 9'24.4 29.9 12.7 7.6
23 12 3 70 MARTINIS Fabrizio ITA  VIGNA Claudio ITA RENAULT CLIO N3  MRC Sport 9'30.1 35.6 18.4 18.4
24 4 4 30 RAMPAZZO Renzo ITA  SEGATO Roberto ITA RENAULT CLIO R3C MONSELICE CORSE 9'30.9 36.4 11.4 1.4
25 13 4 86 PASCOLI Tomas ITA  CALLIGARO Giulio ITA RENAULT CLIO N3  SPORT & JOY 9'32.3 37.8 20.6 20.6
26 14 7 135 DINALE Pierluigi ITA  BUDOIA Andrea ITA  PEUGEOT 106 N2  Prealpi 9'32.4 37.9 20.7 16.3
27 15 5 58 CARRARO Mirko ITA  SILOTTO Denis ITA RENAULT CLIO N3  MOTOR GROUP 9'34.1 39.6 22.4 22.4
28 2 2 99 TROVO' Giannico ITA  STOPPA Simone ITA  PEUGEOT 106 A6 MONSELICE CORSE 9'35.0 40.5 13.9 13.9
29 16 8 138 DALLA ROSA Andrea ITA  REN Christian ITA PEUGEOT 106 N2  BL RACING 9'35.5 41.0 23.8 19.4
30 8 6 12 MARCON Marco ITA VUANELLO Andrea ITA  CITROEN C2 S1600 S16 9'38.0 43.5 43.5 43.5
31 3 1 40 PELIZZARI Gianluigi ITA SANGALLI Laura ITA  SEAT IBIZA A7  GL Autosport 9'38.2 43.7 171
32 4 3 96 GASPARI Valentino ITA  VERZINI Paolo ITA PEUGEOT 206 XS A6 Rally Planet 9'38.9 44.4 17.8 17.8
33 17 6 55 BRUNETTA Matteo ITA  CECCHETTO Giuliano ITA RENAULT CLIO RS N3  MOTOR GROUP 9'39.6 451 27.9 27.9
34 1 1 88 FONTANA Kyd ITA  PONGAN Elena ITA RENAULT CLIO FN3 BL RACING 9'40.1 45.6
35 5 2 43 CROZZOLI Marco ITA  LOVISA Stefano ITA  OPEL ASTRA A7  ACN Forze di Polizi 9'41.2 46.7 20.1 3.0
18 9 129 BANCHER Marco ITA  NICOLAI Alessandro ITA  CITROEN SAXO N2  MOTOR GROUP 9'41.2 46.7 29.5 251
37 6 4 103 BALDO Marco ITA  BARISON Michele ITA  PEUGEOT 106 A6  G.S. Promotion 9'41.5 47.0 20.4 20.4
38 1 1 115 CATTELAN Massimiliano ITA  LOTTO Andrea ITA PEUGEOT 205 RALLY FA5 MOTOR GROUP 9'41.6 471
39 19 7 77 ONGARATO Michele ITA  RIVA Mauro ITA RENAULT CLIO RS N3  MOTOR GROUP 9'42.3 47.8 30.6 30.6
40 7 5 95 ORIELLA Paolo ITA BONTORIN Chiara ITA  PEUGEOT 106 A6 HAWK RACING CLUB 9'44.2 49.7 23.1 231
41 20 8 84 RUPIL Alessandro ITA  ADRIANI Claudio ITA RENAULT CLIO N3  G.S. Promotion 9'50.1 55.6 38.4 38.4
42 21 10 142 FINOTTI Eros ITA° ANTRONACO Andrea ITA PEUGEOT 106 N2  Black Devis R.T. 9'64.7 1'00.2 43.0 38.6
43 8 6 106 GRAFFI Sergio ITA  CERETTI Michele ITA  OPEL CORSA A6 ACN Forze di Polizi 9'565.6 1'01.1 34.5 345
22 11 144 BELTRAMINI Alessandro ITA  VISINTINI Leonardo ITA PEUGEOT 106 N2  FRIULI 9'55.6 1'01.1 43.9 39.5
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ASS GRP

45 2 2 121
46 1 1 34
47 9 3 38
48 10 7 101
49 3 1 47
50 23 12 154
51 24 13 153
52 1" 8 102
53 25 14 149
54 26 15 150
55 27 16 139
56 2 2 89
57 4 3 114
58 28 17 156
59 12 9 107
60 1 1 110
61 29 18 145
62 5 4 117
63 30 19 143
64 31 20 155
65 32 1 157

66 2 2 36
67 33 9 81
68 3 3 37
69 6 5 127
70 34 4 21
71 7 2 48

7 2 52
73 35 21 146
74 36 22 128
75 3 3 85
76 9 6 123
77 4 4 87
78 10 7 116
79 11 1 113
80 37 10 83
81 38 1" 82
82 5 5 92

5 5) 93
84 12 2 111
85 7 1 158
86 13 8 119

ABBANDONI IN QUESTA PROVA

6
25
97

100
125

SANTA GIUSTINA (BL )

CLA NUM S C.P.

u23

1_CONDUTTORE

ALESSIO Michele Luca
DA ROS Matteo
CHIVELLI Luciano
ARNOFFI Luca
DURAT Andrea
MASAROTTI Nevio
ALFIER Eros
FONTEBASSO Giorgio
DI SOPRA Daniele
DIONESE Marco
BASSO Paolo
BATTISTEL Luigi

DE NARDO Marco
FOSTINI Angelo
TIZIANO Corrado
TONIN Lucio
PIETRIBIASI Stefano
GOTTI Claudio
COLFERAI Carlo
BEARZI Elvis
CAMPAGNOLO Fabio
CASANOVA Sandro
DA RONCH Giuseppe
PERA Francesco
SIGNOROTTO Fulvio
KIRITSIS Vasilis
DALLA PIAZZA Massimo
CAMPAGNOLO Maurizio
MARTINIS Angelo
MANERA Roberto
MICHIELETTO Andrea
MONDIA Antonino
SILOTTO Dany
TOMADELLO Cristian
BURIGO Omar

PIVA Hemanuel
RAINER Cesare
MARCON Stiw
LANCERINI Nicola
RAVAZZOLO Stefano
FEDRIGO Ivan
SERBATTI Nicola

BIASIOTTO Andrea
BATTAGLIA Giuseppe
CHEMIN Christian
VIAN Massimo
FRATTA Andrea

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GRE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2_CONDUTTORE

ROSSI Marika
BORTOLIN Maria Teresa
CHIVELLI Lorena

DAL ZOT Celestino
PETRIGH Alex
PAGON Maria Giulia
GAGNO Paola
SCANDIUZZO Daniele
SAVARIS Sabino
SPINAZZE' Roberta
CAMPAGNOLO Luca
TESSARO Mirco
BERTATO Paolo
ROSSI Davide

FUMEI Giacomo
TONIN Luana
PANELLA Paolo

GOl Debora

CRACCO Christian
FACCHIN Marco
MOSCHENI Davide
OSVALDINI Angelo
BOGO Lorenzo
PARISE Naika Mery
MOZ Stefania

POLITIS Kostas

GAIO Alessandro
CAMAZZOLA Christian
VALENTINIS Andrea
BARI Marianna
SCIPIONATO Alessandra
MONDIA Salvatore
GECCHELE Aldo
NIGRIS Nicola

DA ROLD Moreno
ZONTA Matteo
SPRINGHETTI Daniele
FORNASIER Luigino
SANDRI Enrico
MADDALOSSO Roberto
MINOZZI Flavio
CIMINAGHI Agnese

TOMASI Anna
GASPAROTTO Ivan
PERLI Jessica Michela
PELLARIN Ernesto
RECH Nicola

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GRE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

PEUGEOT 205
CITROEN C2
PEUGEOT 306
PEUGEOT 106
RENAULT CLIO
PEUGEOT 106
HONDA CIVIC
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
HONDA CIVIC EK
FIAT UNO TURBO
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
CITROEN SAXO
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
ROVER MG ZR 105
PEUGEOT 106
RENAULT CLIO RAGNOTI
OPEL CORSA KIT
PEUGEOT 205
MITSUBISHI EVO IX
RENAULT 5 GT Turbo
OPEL KADETT
CITROEN SAXO
MITSUBISHI COLT CZ3
FIAT UNO TURBO
PEUGEOT 106
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 205 RALLY
OPEL CORSA GSI
PEUGEOT 206
PEUGEOT 306
PEUGEOT 205 GTI
PEUGEOT 205

OPEL CORSA GSI
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 RALLY

RENAULT CLIO S1600
MITSUBISHI EVO IX
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 205

GC

FA5
K10
A7
A6
FA7
N2
N2
A6
N2
N2
N2
FN3
FA5
N2
A6
FK9
N2
FA5
N2

N1
K10
N3
K10
FA5
N4
FA7
FA7
N2
N2
FN3
FA5
FN3
FA5
FAG
N3
N3
FN3
FN3
FAG
FN1
FA5

S16
N4
A6
A6
FA5

SCUDERIA

MOTOR GROUP
VIMOTORSPORT

TRE CIMECITTA' DI BL
BL RACING

MARCA RALLY CLUB
MOTOR GROUP

E.R. MOTORSPORT
MARCA RALLY CLUB
MOTOR GROUP
Super 2000

BL RACING

GL Autosport

EURO RACING
VIMOTORSPORT

Red White
VIMOTORSPORT

MRC Sport

RALLY TEAM

BL RACING
VIMOTORSPORT
VIMOTORSPORT

Zero 7 RACING
DEXTERS RACING TEAM

SPORT & JOY
METECO CORSE
MOTOR GROUP
New Rally Team
MARCA RALLY CLUB

VIMOTORSPORT
HAWK RACING CLUB
MOTOR GROUP

BL RACING

TEAM BASSANO
MASTER TEAM

MZ Racing Team

TRE CIME CITTA' DI BL

VIMOTORSPORT
HAWK RACING CLUB
Etruria

ER Motorsport

BL RACING

TEMPO D.ASS.
9'56.4 1'01.9
9'57.7 1'03.2

10'00.8 1'06.3

10'01.6 1'07.1

10'01.8 1'07.3

10'03.0 1'08.5

10'03.1 1'08.6

10'04.6 1'10.1

10'04.7 1'10.2

10'05.1 1'10.6

10'05.7 111.2

10'06.2 111.7

10'06.5 1'12.0

10'10.9 1'16.4

1011.5 1'17.0

10'16.9 122.4

10'17.9 1'23.4

10'20.3 1'25.8

10'20.5 1'26.0

10'20.7 1'26.2

10'22.9 1'28.4

10'27.4 1'32.9

10'28.0 1'33.5

10'30.9 1'36.4

10'31.2 1'36.7

10'31.5 1'37.0

10'32.3 1'37.8

10'32.3 1'37.8

10'38.0 1'43.5

10'38.9 1'44.4

10'40.7 1'46.2

10'42.0 1'47.5

10'47.8 1'563.3

10'50.1 1'565.6

10'50.9 1'56.4

10'54.7 2'00.2

10'57.4 2'02.9

10'59.0 2'04.5

10'59.0 2'04.5

11'02.5 2'08.0

11'57.4 3'02.9

12'08.8 3'14.3

RIT. (PS8) - VALMOREL
N.P. (PS8) - VALMOREL
RIT. (PS8) - VALMOREL
RIT. (PS8) - VALMOREL
RIT. (PS8) - VALMOREL

D.GRP.

14.8

39.7
40.5
20.2
51.3
51.4
43.5
53.0
53.4
54.0
26.1
249
59.2
50.4

1'06.2

38.7
1'08.8
1'09.0
1'11.2

29.7
1'16.3

33.2

49.6
1'19.8

50.7

50.7
1'26.3
1'27.2
1'00.6
1'00.4
1'07.7
1'08.5
1'09.3
1'43.0
1'45.7
1'18.9
1'18.9
1'20.9
2'17.3
2'27.2

D.CLA.

14.8

22.6
40.5

46.9
47.0
43.5
48.6
49.0
49.6
26.1
249
54.8
50.4

1'01.8

38.7
1'04.4
1'04.6

29.7
1'16.3
33.2
49.6
1'14.7
30.5
30.5
1'21.9
122.8
1'00.6
1'00.4
1'07.7
1'08.5

1'43.0
1'45.7
1'18.9
1'18.9

11.6

2'27.2
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